
Załącznik nr 2 do zarzadzenia Nr 28 / 2012
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 20 lutego 2012r.

w tym na:

na wynagro- 
dzenia i składki 

od nich 
naliczane

 wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 przed zmianą 365 000,00 365 000,00 365 000,00 35 000,00 330 000,00

zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 35 000,00 330 000,00

71004 przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

zwiększenia

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4300 przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

zwiększenia

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

71014 przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 35 000,00 175 000,00

zmniejszenia 

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 35 000,00 205 000,00

4300 przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

zmniejszenia 

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

852 przed zmianą 14 787 667,31 13 761 667,31 3 871 777,31 2 916 298,00 955 479,31 8 298 404,00 1 591 486,00 1 026 000,00 1 026 000,00 1 012 000,00

zmniejszenia 

zwiększenia 13 800,00 13 800,00 13 800,00

po zmianach 14 801 467,31 13 775 467,31 3 871 777,31 2 916 298,00 955 479,31 8 312 204,00 1 591 486,00 1 026 000,00 1 026 000,00 1 012 000,00

85295 przed zmianą 2 733 486,00 1 721 486,00 130 000,00 1 591 486,00 1 012 000,00 1 012 000,00 1 012 000,00

zmniejszenia 

zwiększenia 13 800,00 13 800,00 13 800,00

po zmianach 2 747 286,00 1 735 286,00 143 800,00 1 591 486,00 1 012 000,00 1 012 000,00 1 012 000,00

3110 przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00

zmniejszenia 

zwiększenia 13 800,00 13 800,00 13 800,00

po zmianach 143 800,00 143 800,00 143 800,00

926 przed zmianą 8 476 814,00 5 929 306,00 5 413 306,00 2 663 850,00 2 749 456,00 290 000,00 226 000,00 2 547 508,00 2 547 508,00

zmniejszenia 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

zwiększenia 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

po zmianach 8 476 814,00 5 929 306,00 5 413 306,00 2 651 350,00 2 761 956,00 290 000,00 226 000,00 2 547 508,00 2 547 508,00

92601 przed zmianą 8 046 814,00 5 499 306,00 5 273 306,00 2 663 850,00 2 609 456,00 226 000,00 2 547 508,00 2 547 508,00

KULTURA 
FIZYCZNA

Obiekty sportowe

Plany 
zagospodarowani
a przestrzennego

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Zakup usług 
pozostałych

Opracowania 
geodezyjne i 
kartograficzne

Zakup usług 
pozostałych

POMOC 
SPOŁECZNA

Uzasadnienie zmian: przeniesienia między rozdziałami środków będących w dyspozycji Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego;

Uzasadnienie zmian: przeniesienia między rozdziałami środków będących w dyspozycji Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego;

w § 4300 zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł (przeniesienie do rozdz. 71014 § 4300)

w § 4300 zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł - uzupełnienie środków związane z opracowaniami geodezyjnymi i kartograficznymi - wypisy i wyrysy z rejestru gruntów (przeniesienie z rozdz. 71004 § 4300)

wydatki na 
programy z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.o.f.p.

Plan

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwesty -
cyjne

wyszcze -
gólnienie 

DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

Wydatki 
bieżące 

WYDATKI 

w tym:

wydatki 
jednostek 
budżeto- 

wych

obsługa 
długu

Uzasadnienie zmian: zgodnie z decyzją Nr 3 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26.01.2012 r. - pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN - I.3111.6.2012.852 z dnia 27.01.2012 r. - zwiększenie dotacji celowej o
kwotę 13.800,00 zł na realizację rządowego programu wspierania  niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 roku. (zwiększenie 
planu wydatków na realizację zadań bieżących zleconych w § 3110 o kwotę 13.800,00 zł)

Dzi
ał

Roz
dz

ia
ł

dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

wy- 
pła - 
ty z 
tytu- 
łu 

porę- 
czeń i 
gwa- 
ran- 
cji

Pozostała 
działalność

Świadczenia 
społeczne

Nazwa działu, 
rozdziału i paragrafu

§

1



w tym na:

na wynagro- 
dzenia i składki 

od nich 
naliczane

 wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.o.f.p.

Plan inwestycje i 
zakupy 

inwesty -
cyjne

wyszcze -
gólnienie 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

Wydatki 
bieżące 

w tym:

wydatki 
jednostek 
budżeto- 

wych

obsługa 
długu

Dzi
ał

Roz
dz

ia
ł

dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

wy- 
pła - 
ty z 
tytu- 
łu 

porę- 
czeń i 
gwa- 
ran- 
cji

Nazwa działu, 
rozdziału i paragrafu

§

zmniejszenia 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

zwiększenia 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

po zmianach 8 046 814,00 5 499 306,00 5 273 306,00 2 651 350,00 2 621 956,00 226 000,00 2 547 508,00 2 547 508,00

4040 przed zmianą 157 670,00 157 670,00 157 670,00 157 670,00

zmniejszenia 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

zwiększenia

po zmianach 145 170,00 145 170,00 145 170,00 145 170,00

4480 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

zmniejszenia 

zwiększenia 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

przed zmianą 118 828 297,12 94 795 704,01 76 564 779,31 47 274 681,00 29 290 098,31 4 565 590,00 9 189 564,00 1 949 570,70 0,00 2 526 200,00 24 032 593,11 23 906 158,90 4 048 389,00 0,00

zmniejszenia 42 500,00 42 500,00 42 500,00 12 500,00 30 000,00

zwiększenia 56 300,00 56 300,00 42 500,00 42 500,00 13 800,00

po zmianach 118 842 097,12 94 809 504,01 76 564 779,31 47 262 181,00 29 302 598,31 4 565 590,00 9 203 364,00 1 949 570,70 0,00 2 526 200,00 24 032 593,11 23 906 158,90 4 048 389,00 0,00

OGÓŁEM

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

Uzasadnienie zmian: przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji NOSiR;

w § 4040 zmniejszenie o kwotę 12.500,00 zł

w § 4480 zwiększenie o kwotę 12.500,00 zł - uzupełnienie środków na podatek od nieruchomości

Podatek od 
nieruchomości

2


